zaskarżoną decyzję i poprzedzającą ją decyzję […] Wojewódzkiego Inspektora Far-

1	 Legalis nr 2215467, CBOSA.

maceutycznego z dnia […] listopada 2018 r. oraz zasądził od Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego na rzecz skarżącej E. Sp. z o.o. Sp. j. z siedzibą w O. kwotę 697 
(sześćset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania.

W uzasadnieniu do tego wyroku Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warsza-
wie wskazał, że decyzją z dnia […] marca 2003 r. znak: […], […] Wojewódzki 
Inspektor Farmaceutyczny w Warszawie udzielił E. Sp. z o.o.